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Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com> #

Requerimento de Cotacao
1 mensagem

Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com> 18 de janeiro de 2021 as 12:20
Para: "graficaguaira@com4.com.br" <graficaguaira@com4.com.br>, gsa papelaria <gsapapelaria@hotmail.com>,
atendimento@barrecopycopiadora.com.br, "criacao@graficabarretos.com.br" <criacao@graficabarretos.com.br>,
"graficagrifo@bol.com.br" <graficagrifo@bol.com.br>, GovPrint Grafica <gvdigital@hotmail.com>

A/C:
Ilmo(a). Sr(a).

Viemos por meio desta requerer informagdes/cotagdo quanto ao prego de aquisi¢do dos itens descritos
no quadro que segue:

Item Descricao Unidade | Quantidade Preco Preco
Minima Unitario Total
Do Item

Plotagem de projetos
coloridos, nos termos

da ABNT/NBR
o 10068/1987 - Folha de Metros 500
desenho - Leiaute e
dimensoes
Plotagem de projeto
preto ¢ branco, nos
termos da ABNT/NBR
02 10068/1987 — Folha de Metros 500-
desenho — Leiaute e
dimensodes

Anexo. modelo de “solicitagdo de cotagdo™.

Por fim. solicitamos que as informagdes sejam prestadas com a identificagéo da empresa com os
minimos dados:

NOME:

ENDERECO:

CNPJ:

TELEFONE:

VALIDADE DO ORCAMENTO:

Sem mais pelo momento, aproveitamos 0 ensejo para renovar nossos protestos de grande estima ¢
apreco.

Atenciosamente,
Guaira-SP., 18 de janeiro de 2021.
PREFEITURA DO MUNICiPIO DE GUAIRA

18/01/2021 12:2
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Departamento de Compras

) Modelo de Solicitcao de Cotagao - Plotagem de projetos.doc
39K
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Gmajl Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com>
Cotacao de Plotagem de Projetos
Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com> 23 de fevereiro de 2021 as 09:22

Para: "graficaguaira@com4.com.br" <graficaguaira@com4.com.br>

Cléber,

Bom dia!

Gostaria de confirmar um orcamento que recebemos em relagdo a plotagem de projetos Coloridos e Preto e Branco.
No seu orgamento o valor do metro da plotagem para projeto Preto e Branco é maior que o valor do metro da
plotagem do Colorido. Vocé poderia verificar, por favor, se € isso mesmo?

Caso seja, & so confirmar, caso contrario, teria como enviar outro orgamento, por favor?

Grata,

Juliana Rodrigues
Depto de Compras
17-3332-5110

Remetente notificado por
Y& Maitrack

@ Modelo de Solicitgdo de Cotacao - Plotagem de projetos.doc
38K
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SOLICITACAO DE COTACAO
(Modelo)

EMPRESA:
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CNPJ/MF:
6&’ (dias)

TFLFFONE‘/

VALIDADE DO ORCAMENTO:

OBJETO: aquisi¢do de plotagem de projetos:

Piotaf:(rm de projetos
coloridos, nos ermos da

‘ABNT!’NBR 10068/1987
- Folha de desenho -
|

Leiaute € dimensoes
?lota.gem de projeto R li

1 preto ¢ nos
termos  da ABNT /NBR |
L Metros

Metros

10068/1987 — Folha de\
desenho — Lelaute ¢ |
L_ dimensdes e |
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Gmail Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com>
Cotacao de Plotagem de Projetos
Grafica Guaira <graficaguaira@com4.com.br> 23 de fevereiro de 2021 as 10:17

Para: Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com>

Bom dial

Segue anexo Orcamento conforme solicitado.

Realmente havia invertido os valores, mais agora estdo corrigidos.

Cologuei uma observagdo no orcamento.

Os valores indicados sdo para impressdes de projetos com linhas coloridas e em preto e branco.

Para Impressdes de projetos com imagens chapadas, mapas ou outras imagens coloridas ou preto e branco que
utilizem mais tinta ao projeto, os valores

sofrerdo alteracdo de preco de acordo com a proporcao de tinta gasta ao projeto.

Esses valores sé poderdo ser calculados apds as impressdes feitas pois temos um programa que calcula a
quantidade dos suprimentos gastos nos projetos.

Dependendo das imagens chapadas os valores do metro linear podera variar de RS 15,00, RS 20,00 ou até RS
35,00 dependendo do projeto.

Mais isso podera ser discutido antes das impressoes.
Qualquer duvida estamos a disposi¢ao.
Att. Cléber

[Citag8o ocultada]

-@ Prefeitura Pref Guaira - Plotagens.pdf
426K
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(E}E Ima 1% Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com>

COTACAO IMPRESSAO PROJETOS

gsa papelaria <gsapapelaria@hotmail.com> 18 de janeiro de 2021 as 14:31
Para: Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com>

OLA BOA TARDE

SEGUE EM ANEXO ORCAMENTO PLOTAGENS
QUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO
OBRIGADA

ALINE

Enviado do Outlock

Att.
EQUIPE GSA PAPELARIA E PRESENTES
173331-6161 / 1799979-6161 WHATS

¢ =

SEGUNDA A SEXTA DAS 08:00 AS 12:00 / 13:30 AS 18:00
SABADO DAS 09:00 AS 13:00

@ Livre de virus. www.avast.com.

M ORGAMENTO PLOTAGENS 18-01-21.pdf
= 128K

l of | 18/01/2021 14:3



EMPRESA: GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA ME

END. AV: 11 N° 566 CENTRO
TELEFONE: 3331-6161 OU 99979-6161
E-MAIL: gsapapelaria@hotmail.com
CNPJ/MF: 08.320.165/0001-52
VALIDADE DO ORCAMENTO: 30 (dias)
OBJETO: aquisi¢ao de plotagem de projetos:

01

|
§

SOLICITACAO DE COTACAO

Plotagem de projetos
coloridos, nos termos da
ABNT/NBR 10068/1987
- Folha de desenho -
Leiaute e dimensoes

Metros

500

11.90

5950.00

02

Plotagem de projeto
preto ¢ branco, nos
termos da ABNT/NBR
10068/1987 — Folha de
desenho — Leiaute e
dimensodes

Metros

500

8.90

4450,00

Guaira-SP, 18 de Janeiro de 2021

ASSINATURA DO RESPONSAVEL E CARIMBO

108.320.165/0001-52]

322.091.206.110

GSAPAPELARIAE PRESENTES LTDAME

L

Av: 11 N® 566 Centro

CEP: 14790000

GUAIRA - 5P

wd
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24/02/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
08.320.165/0001-52
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2ATA DE ASERTURA

CADASTRAL

21/09/2006

NOME EMPRESARIAL

GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
GSA PAPELARIA E PRESENTES ME
CODIGD E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

47,23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresdria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
14.790-000 CENTRO GUAIRA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

metaguaira@hotmail.com (17) 3331-4678

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

e

SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA

21/09/2006

DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

ek kdkkh

sededriedkdok

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Emitido no dia 24/02/2021 as 12:51:55 (data e hora de Brasilia).

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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Fwd: Re: Fwd: Re: Cotagdo Municipio de Guaira/SP

1of3

Assunto: Fwd: Re: Fwd: Re: Cotagdo Municipio de Guaira/SP
De: atendimento@barrecopycopiadora.com.br

Data: 04/02/2021 16:44

Para: compras@guaira.sp.gov.br

Ola, boa tarde!!

Segue cotacdao em anexo.

Cobramos por metro linear. Largura util do papel € de 0,90 cm.

Plotagens tragos/textos - R$ 19,20 color e R$16,05 PB - o metro linear

color

A3 -576
A2 -7,68
A1-11,52
A0 - 23,04

preto e branco
A3 - 4,81

A2 -6,42
A1-9,63

A0 - 19,26

att,

Marcielle

Em 04-02-2021 16:03, obras@guaira.sp.gov.br escreveu:

Prezada,

Segue email encaminhado para cotag&o para plotagem.

1Y
W

19/02/2021 13::



Fwd: Re: Fwd: Re: Cotacao Municipio de Guaira/s¥

20f3

Se puder copiar e criar um novo email para: compras@guaira.sp.gov.br

Att,

Felipe

———————— Mensagem original --------

Assunto::Re: Cotacao Municipio de Guaira/SP
Data:06/01/2021 10:18
De:atendimento@barrecopycopiadora.com.br
Para::obras@guaira.sp.gov.br

Bom dia!

Cobramos por metro linear. Largura util do papel € de 0,90 cm.
Plotagens tracos/textos - R$ 19,20 color e R$16,05 PB - o metro linear
color

A3 -576

A2 -7,68

A1-11,52

A0 - 23,04

preto e branco
A3 - 481

A2 -6,42
A1-9,63

A0 - 19,26

Em 04-01-2021 10:07, obras@guaira.sp.gov.br escreveu:

Prezado,

19/02/2021 13:3



Fwd: Re: Fwa: Re: Lotacao Municipio ae Luaira/or

16

Solicitamos cotagéo para plotagem em PRETO E BRANCO e COLORIDO, nos W
formatos A3, A2, A1 e A0, para contratagao pela Prefeitura Municipal de Guaira.

Se possivel enviar os valores por metro de plotagem.

Atenciosamente,

Felipe

- ANexos:

Cotagédo PAPEL TIMBRADO.pdf 305KB

30f3 19/02/2021 13:3
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copiadora

BARRETOS, 04 DE FEVEREIRO DE 2021

A PREFEITURA MINICIPAL DE GUAIRA
At. Sr.

Cotagéo de pregos:

Plotagens tracos e textos color, PAPEL SULFITE S0GRS - R$ 19,20 o metre linzz-

Plotagens tragos e textos preto e branco, PAPEL SULFITE 90GRS - R$ 16,05 o metro linear.

Tamanho Descricdo Valor unitario
A3 e PLOTAGENS COLORIDAS TRACOS/TEXTOS-—-—--—----m-smmmmmr RS 5,76

A2 e PLOTAGENS COLORIDAS TRACOS/TEXTOS —-—---s—mmmmemn —-RS$ 7,68

Al PLOTAGENS COLORIDAS TRACOS/TEXTOS RS 11,52

AO ——-PLOTAGENS COLORIDAS TRACOS/TEXTOS -—---—-——-—mme- RS 23,04

A3 PLOTAGENS PRETO E BRANCO TRACOS/TEXTOS-—---—---—--—---R5 4,81 [
A2 #LOTAGENS PRETO E BRANCO TRACOS/TEXTQOS ------=--=- —-R$ 6,42 [
Al SLOTAGENS PRETO E BRANCO TRACOS/TEXTOS -—---—------R5 9,63 |
AO PLOTAGENS PRETO E BRANCO TRACOS/TEXTOS -—-—---——- RS 19,26

Condigdes de pagamento: A vista
Prazo de entrega:

Att,
Marcielle
Barrecopy ~ ;-
atendimento 1adora. eomy t.
barrecopy(@uol.com.br

= 03.976.738/0001-87
~venida 43. n° 14 — Centro — CEP 14780-425
“arretos/SP



19/02/2021 Gmail - Cotacao de Plotagem de Projetos Coloridos e em Freto e branco

18
M G mail Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com>

Cotacdo de Plotagem de Projetos Coloridos e em Preto e Branco

Maicon Souza Evangellsta <companyma|con@hotmall.com> 19 de fevereiro de 2021 as 08:16
Para: Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com>

Bom dia, N3o trabalhamos com plotagem de projetos

GlﬂBlﬂGlE

TOLDOS E Hll:llms
Tel: 17- 3331-7685

De: Guaira Municipio <cotacao.pmguaira@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021 11:30
Assunto: Cotac3o de Plotagem de Projetos Coloridos e em Preto e Branco

[Citagao ocultada]
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